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naszą planetą oraz z troski o jej
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Poczuwając się do odpowiedzialności za naszą planetą oraz z troski o jej
mieszkańców.
Ze względu na ograniczone zasoby musimy zadbać o ochronę i
bezpieczeństwo naszych produktów. Musimy zapobiec marnowaniu
artykułów spożywczych. I zadbać o dłuższą przydatność wszystkich,
cennych dla nas towarów.
Firma MULTIVAC jest wiodącym na świecie dostawcą rozwiązań
opakowaniowych dla wszelkiego rodzaju artykułów spożywczych,
produktów farmaceutycznych i biotechnologicznych oraz artykułów
przemysłowych. Nasze portfolio spełnia prawie wszystkie wymagania
klientów pod względem pakowania, wydajności i wykorzystania zasobów.
Obejmuje różne technologie pakowania, jak również rozwiązania z zakresu
automatyzacji i systemy znakowania i kontroli jakości. Oferta została
uzupełniona o rozwiązania, które mają pierwszeństwo przed procesem
pakowania: w zakresie porcjowania i procesu, jak również technologii
piekarskiej.
Dzięki naszym wszechstronnym kompetencjom z zakresu linii, wszystkie
moduły można zintegrować w całościowe rozwiązania. J est to dobre dla
maksymalnego bezpieczeństwa obsługi i bezpieczeństwa procesowego oraz
gwarantuje wysoką wydajność i niskie TCO (Total Cost of Ownership)
danego urządzenia. Z tego samego powodu konsekwentnie przyspieszamy
rozwój cyfryzacji. Dzięki narzędziom analizującym czas rzeczywisty, jak na
przykład MULTIVAC Smart Service odnoszący się do przewidywanej
konserwacji i mechanicznego programowania. Dzięki zrównoważonemu
rozwojowi oraz działaniu angażujemy się w odpowiedzialne obchodzenie się
z zasobami i energią, które są stosowane zarówno do produkcji naszych
produktów oraz na miejscu u konsumenta.
Grupa MULTIVAC zatrudnia na całym świecie około 6700 pracowników.
Przedsiębiorstwo jest reprezentowane na wszystkich kontynentach przez
ponad 85 spółek córek. Ponad 1000 doradców i techników serwisowych
wspierają klientów na całym świecie. Know-how oraz doświadczenie firmy
gwarantuje maksymalną dostępność wszystkich zainstalowanych maszyn
firmy MULTIVAC. Ostatecznie widzimy się w roli Twojego partnera, dzięki
któremu osiągniesz sukces, niezależnie od tego, czy działasz jako start-up,
zakład rzemieślniczy lub międzynarodowy koncern.
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